PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.
	   2011 г.
	                                            №
	2296

Об установлении срока

отселения физических и
юридических лиц из

многоквартирных домов
Во исполнение решений Канского городского суда, в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 г. «Об утверждении положения о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», принимая во внимание Постановление администрации г. Канска № 2491 от 17.12.2003 г. «О признании домов ветхими», руководствуясь Протоколом заседания рабочей группы № 11 от 20.10.2011 г., ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить срок отселения физических и юридических лиц многоквартирных домов, перечисленных в приложении к настоящему Постановлению, до 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению Т.Н. Павлову.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
Главы города Канска                                                                        Т.Н. Павлова
Приложение

к Постановлению администрации г. Канска от 24.11.2011 г. № 2296
	№ п/п
	Адрес

	1.
	г. Канск, ул. Каландарашвили, дом № 5а

	2.
	г. Канск, ул. Каландарашвили, дом № 22а

	3.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 103

	4.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 103а

	5.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 107

	6.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 17а

	7.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 18

	8.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 40

	9.
	г. Канск, ул. Краснопартизанская, дом № 82а

	10.
	г. Канск, ул. Революции, дом № 18

	11.
	г. Канск, ул. Мира, дом № 22

	12.
	г. Канск, ул. Мира, дом № 28

	13.
	г. Канск, ул. Мира, дом № 28а

	14.
	г. Канск, ул. Мира, дом № 47

	15.
	г. Канск, ул. Николая Буды, дом № 13

	16.
	г. Канск, ул. Николая Буды, дом № 15

	17.
	г. Канск, ул. Николая Буды, дом № 30

	18.
	г. Канск, ул. Николая Буды, дом № 32

	19.
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, дом № 7

	20.
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, дом № 76

	21.
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, дом № 9

	22.
	г. Канск, ул. Боровая, дом № 1

	23.
	г. Канск, ул. Боровая, дом № 3

	24.
	г. Канск, ул. Боровая, дом № 6

	25.
	г. Канск, пер. Сплавной, дом № 35

	26.
	г. Канск, ул. Енисейская, дом № 10

Ведущий юрисконсульт МКУ «Служба заказчика»

             А.О. Козлов